CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
       DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Praça Manoel Mendes de Carvalho. 164 – Centro – Alagoa/MG – Tel (35) 3366-1448 – ramal 22

EDITAL Nº 006/2019

Divulga Resultado da Avaliação Escrita

do Processo de Escolha de Membros

Conselho Tutelar do Município de

Alagoa/MG nº. 001/2015, para mandato

2016/2019.

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente do Município de Alagoa/MG, no uso

de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal n° 886/2013

e pela Resolução n° 001/2013/CMDCA faz saber, através da

Comissão Eleitoral Organizadora do Processo de Escolha de

Membros do Conselho Tutelar do Município de Alagoa/MG, nº

001/2019 divulga o Resultado da Avaliação Escrita do referido

processo, realizada no dia 08 de Junho de 2019, que designa

os candidatos aptos a concorrerem a realizarem a Avaliação

Psicológica:

Ordem Decrescente de Notas

Classificados

1. NATANAEL DA ROZA NUNES 27,0 CONVOCADO

2. CLÁUDIA SIBELE RIBEIRO DE

SOUZA

20,0 CONVOCADA

3. JOCELI CORREA CHAVES 20,0 CONVOCADA

4. KARINE SIQUEIRA DE FARIA 20,0 CONVOCADA

5. RODRIGO RENAN CAMPOS MENDES 20,0 CONVOCADO

6. ANDRÉ FELIPE PEREIRA VIEIRA 16,0 CONVOCADO

7. JÉSSICA CHAVES CORREA ALVES 16,0 CONVOCADA

Desclassificados

1. SIDNEY SIQUEIRA DA ROZA 11,0 ELIMINADO

2. PATRÍCIA APARECIDA CORRA

ALVES

10,0 ELIMINADA

Ausentes

1. GUSTAVO ALVES MAIA DE SOUZA ---- ELIMINADO

  CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
       DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Praça Manoel Mendes de Carvalho. 164 – Centro – Alagoa/MG – Tel (35) 3366-1448 – ramal 22

2. JOEL DA SILVA SANTOS ---- ELIMINADO

3. MERIAN PEREIRA DA ROSA ---- ELIMINADA

4. PATRÍCIA CARVALHO BARROS ---- ELIMINADA

ALAGOA, 17 de Junho de 2019

ANDRÉ SALOMÃO DE ALMEIDA

Presidente da Comissão Eleitoral Organizadora – CEO

LUIZ FERNANDO RIBEIRO DE SOUZA
Membro da CEO – Vice Presidente

MARCOS RAMIRO MENDES
Membro da CEO – Secretário

ADRIANO DE ALMEIDA MAGALHÃES
Membro da CEO